
 

 

UCHWAŁA NR 38/IX/24 

RADY MIASTA I GMINY WLEŃ 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zmianami) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 70 ze zmianami), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1176) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (t.j. Dz.U. 2019 r. poz. 888) Rada Miasta i Gminy Wleń uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów podatków określonych w ust. 1 na obszarze sołectw wyznacza się następujące osoby: 

1) Aneta Mielniczyn - sołectwo Bełczyna; 

2) Józef Masztalerz  - sołectwo Bystrzyca; 

3) Anna Goryczka - sołectwo Klecza; 

4) Andrzej Rak - sołectwo Łupki; 

5) Robert Taraska - sołectwo Marczów; 

6) Piotr Rybak - sołectwo Modrzewie; 

7) Krzysztof Michalczuk - sołectwo Nielestno; 

8) Amelia Żygadło - sołectwo Pilchowice; 

9) Joanna Wójcik - sołectwo Przeździedza; 

10) Dorota Świder - sołectwo Radomice; 

11) Marzena Wesołowska - sołectwo Strzyżowiec; 

12) Marcin Nalepka - sołectwo Tarczyn. 

3. Za pobór podatku określonego w ust. 1 ustala się prowizję dla inkasentów w wysokości 10% zebranej 

kwoty podatku. 

§ 2. Inkasenci są zobowiązani do wpłacenia pobranych kwot podatków w ciągu 3 dni od upływu terminu 

płatności podatków wynikających z przepisów prawa podatkowego. 

§ 3. Inkasenci ponoszą osobistą odpowiedzialność za podatek pobrany i niewpłacony w terminie  

na rachunek lub w kasie Urzędu Miasta i Gminy we Wleniu. 
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§ 4. Inkasenci będą otrzymywać wynagrodzenie, które będzie wypłacane kwartalnie po rozliczeniu  

się z zainkasowanych kwot podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego, nie później niż 14 dni. 

§ 5. Traci moc uchwała nr 38/VII/19 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 28 marca 2019 r., uchwała  

nr 45/VIII/19 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 25 kwietnia 2019 r., uchwała nr 224/XXXIII/21 Rady Miasta 

i Gminy Wleń z dnia 30 września 2021 r., uchwała nr 276/XL/22 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 26 maja 

2022 r., uchwała nr 385/LIX/23 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 26 października 2023 r. oraz uchwała  

nr 406/LXIII/23 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie inkasa podatku  

od nieruchomości, rolnego i leśnego. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Wleń: 

Tomasz Buciak 
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